

Majac Invest ApS

Klostermarken 39, 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 61 06 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2021.

Kim Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Majac Invest ApS Klostermarken 39 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 25 61 06 95
	Stiftet: 14. september 2000
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Jacobsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Nykredit Bank Nordjyske Bank
Modervirksomhed	Kim Jacobsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsinvestering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.194 t.kr. mod 3.062 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.074 t.kr. mod 2.511 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.194.414	3.062
Værdiregulering af investeringsejendomme	145.510	725
Driftsresultat	3.339.924	3.787
Andre finansielle indtægter	0	82
2 Øvrige finansielle omkostninger	-680.669	-650
Resultat før skat	2.659.255	3.219
Skat af årets resultat	-585.028	-708
Årets resultat	2.074.227	2.511
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Overføres til overført resultat	1.574.227	2.011
Disponeret i alt	2.074.227	2.511

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	87.500.000	86.600
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>87.500.000</u>	<u>86.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>87.500.000</u>	<u>86.600</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	207.979	92
Periodeafgrænsningsposter	116.327	112
Tilgodehavender i alt	<u>324.306</u>	<u>204</u>
Likvide beholdninger	<u>76.174</u>	<u>57</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>400.480</u>	<u>261</u>
Aktiver i alt	<u>87.900.480</u>	<u>86.861</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	31.729.080	30.137
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Egenkapital i alt	32.429.080	30.837
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.071.248	9.964
Hensatte forpligtelser i alt	10.071.248	9.964
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	40.209.865	36.945
Langfristede gældsforpligtelser i alt	40.209.865	36.945
Kortfristet del af langfristet gæld	1.193.895	1.220
Gæld til pengeinstitutter	192.473	1.312
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.833.205	1.952
Leverandører af varer og tjenesteydelser	263.881	199
Gæld til tilknyttede virksomheder	369.655	3.401
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	482.900	397
5 Anden gæld	854.278	634
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.190.287	9.115
Gældsforpligtelser i alt	45.400.152	46.060
Passiver i alt	87.900.480	86.861

1 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Oplysninger om dagsværdi		
	Investerings- ejendomme kr.	Afledte finansielle instrumenter kr.
Dagsværdi 31. december 2020	87.500.000	411.177
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	145.510	0
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0	22.932
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	96.753	31
Andre finansielle omkostninger	583.916	619
	680.669	650

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	49.252.865	48.578
Tilgang i årets løb	754.490	675
Kostpris 31. december 2020	50.007.355	49.253
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	37.347.135	36.622
Årets regulering til dagsværdi	145.510	725
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	37.492.645	37.347
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	87.500.000	86.600

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Højeste afkastprocent	4,50
Laveste afkastprocent	4,00

4. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	41.403.760	38.165
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.193.895	-1.220
	40.209.865	36.945
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	34.847.930	31.818.724

5. Anden gæld

Der er indgået rente SWAP aftaler, som sikrer selskabet en fast rente på en del af realkreditgælden. SWAP aftalerne er pr. 31. december 2020 nominelt på tkr. 10.000 og udløber begge 30. december 2025. Værdien af SWAP aftalerne er pr. 31. december 2020 negativ med tkr. 411.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 41.542 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 87.500 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 12.280 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

I forbindelse med byfornyelse på enkelte af selskabes ejendomme, er der tinglyst 100% offentligt støttede lån med en hovedstol på 7.149 t.kr. ud over den i årsrapporten anførte prioritetsgæld.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Jacobsen Holding ApS, CVR-nr. 26451388 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
